成都市新津区中医医院

2025年第一季度医疗设备耗材管理委员会

医用耗材遴选结果公示
各潜在供应商：

成都市新津区中医医院近期根据临床科室申请需求拟采购一批医用耗材，经医院医疗设备耗材管理委员会及专家组成员三轮讨论决议，一致通过拟引进90个医用耗材纳入医院医用耗材目录。现将本次遴选通过的医用耗材品种名称公示如下（详见附件），请符合产品销售资质并取得四川医保公共服务-药品和医用耗材招财管理系统产品生产厂家的配送授权的公司尽快与医院联系，公示期内将厂家产品配送授权委托书及产品资料交到医院审核，逾期不再受理。

公示日期：2025年4月 14 日-2025年 4月 16 日

监督部门电话：028-82551179

公告期限为3个工作日，如对上述遴选结果有异议，请以书面形式向我院提出质疑，公示截止时间2025年4月16日17点。
                                              成都市新津区中医医院

                                         2025年4月 14 日

附件：

	序号
	产品名称
	推荐品牌
	型号

	1
	高敏肌钙蛋白Ⅰ测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	万孚
	25人份/盒

	2
	肌酸激酶同工酶MB（CK-MB）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	万孚
	60人份/盒

	3
	D-二聚体（D-Dimer）测定试剂（荧光免疫层析一步法）
	万孚
	25人份/盒

	4
	肌红蛋白测定试剂盒（化学发光免疫分析法）
	万孚
	60人份/盒

	5
	一次性使用可视喉镜片
	赛新
	MA型 S202230

	6
	压力蒸汽灭菌化学指示胶带（高温）
	3M
	1322

	7
	过氧化氢等离子灭菌化学指示胶带（低温）
	3M
	1228

	8
	低温纸塑袋（过氧化氢等离子体灭菌包装袋）
	山东新华
	各型号

	9
	高温纸塑袋各型号（灭菌包装材料）
	新华
	各型号

	10
	无纺布
	澳泉
	30*30

	11
	标签纸
	成都光码睿通
	83mm*32mm*1500L/R

	12
	一次性使用体温探头
	贝欧特
	BOT-WQ-Ⅱ

	13
	压力蒸汽无铅四类包内化学指示卡
	诺顿
	S405

	14
	一次性使用大隐静脉抽剥器
	天鸿盛捷
	IMC-15-2

	15
	一次性使用肺功能仪过滤嘴
	小羽人
	X-YZ-01

	16
	呼出一氧化氮分析仪一氧化氮传感器
	江苏万联达
	WLD801

	17
	内镜专用多酶清洗液
	惠尔浦斯
	5L

	18
	转移杆及替代体（种植系统用）
	纽百特
	各型号

	19
	基台（种植系统用）
	纽百特
	各型号

	20
	修复基台（种植系统用）
	纽百特
	各型号

	21
	骨粉（同种异体骨）
	骼瑞（瑞盛）
	各型号

	22
	温度敏感型液体栓塞剂
	冠合
	3ML/5ML

	23
	圈套器套装
	威海维心
	各型号

	24
	可解脱带纤维毛弹簧圈栓塞系统
	申淇
	各型号

	25
	一次性高负压引流系统
	PFM
	各型号

	26
	冠脉雷帕霉素洗脱钴基合金支架系统（Firebird Pro+）火鸟Pro+
	上海微创
	各型

	27
	微导管
	易生
	各型

	28
	双腔微导管
	上海微创
	各型

	29
	药物涂层冠脉球囊导管
	上海申淇
	各型

	30
	压力微导管
	北芯
	各型

	31
	压力导丝
	雅培
	各型

	波士顿科学
	各型

	32
	旋磨用导丝
	波士顿科学
	各型号

	33
	磨头导管和推进器
	波士顿科学
	各型号

	34
	植入式心脏起搏器
	先健
	各型号

	美敦力
	各型号

	雅培
	各型号

	35
	临时起搏器电极导线
	先健
	各型号

	雅培
	各型号

	36
	可撕开导管鞘
	麦瑞通
	各型

	37
	药物洗脱冠脉支架系统
	美敦力公司
	各型号

	38
	一次性使用血管内成像导管
	雅培
	各型

	39
	植入式心脏电极导线
	雅培
	各型

	40
	植入心脏除颤器（植入心脏复律除颤器）
	雅培
	各型号

	41
	植入式左心室起搏电极导线
	雅培
	各型

	42
	除颤电极导线
	雅培
	各型

	43
	剥离式外导引导管
	雅培
	各型号

	44
	双极临时起搏电极导管
	雅培
	各型

	45
	血管闭合系统
	雅培
	各型

	46
	超滑导丝
	泰尔茂
	各型号

	47
	一次性使用冠脉血管内冲击波导管
	健维
	各型

	48
	桡动脉止血器
	依奈德
	各型

	49
	一次性使用多极肾动脉射频消融导管
	美敦力
	各型

	50
	导丝
	美敦力
	各型

	51
	镍钛合金支架
	傲逖
	各型

	52
	腔静滤器系统--滤器及输送装置
	威海维心
	各型

	53
	腔静脉滤器系统--回收装置
	威海维心
	各型

	54
	全覆膜食道支架
	波科
	各型

	55
	肠梗阻导管套件
	库利艾特
	各型

	56
	椎动脉雷帕霉素靶向洗脱支架系统
	微创神通
	各型

	57
	血流导向密网支架
	艾柯
	各型

	58
	颈动脉球囊扩张导管
	玮铭
	各型号

	59
	微导丝
	加奇
	各型号

	60
	支撑导管
	心玮
	各型号

	61
	栓塞保护装置
	心玮
	各型号

	62
	带有亲水涂层的可控导丝
	波科
	各型号

	63
	血管缝合器
	归创通桥
	各型号

	64
	外周血管支架系统
	上海美创
	各型号

	65
	标测导管
	强生
	各型

	微创
	各型

	雅培
	各型

	锦江电子
	各型

	66
	消融导管
	强生
	各型

	雅培
	各型

	锦江电子
	各型

	波科
	各型

	微创
	各型

	67
	封堵器
	上海形状记忆
	各型号

	波科
	各型号

	武汉唯柯
	各型号

	68
	体表电极
	微创
	各型号

	锦江电子
	各型号

	强生
	各型号

	雅培
	各型号

	69
	心内导引鞘及附件
	微创
	各型号

	70
	可调弯导管鞘
	强生
	各型号

	71
	固定弯鞘
	强生
	各型号

	72
	带止血阀的可控导管鞘
	雅培
	各型号

	73
	电生理电极导管
	雅培
	各型号

	74
	诊断/消融可调弯导管
	强生
	各型号

	75
	超声导管
	强生
	各型号

	76
	房间隔穿刺鞘
	雅培
	各型号

	微创
	各型号

	77
	房间隔穿刺针
	雅培
	各型号

	麦瑞通
	各型号

	78
	封堵器输送系统
	唯柯医疗
	各型号

	上海形状记忆
	各型号

	79
	灌注导管
	强生
	各型号

	80
	灌注泵管系统
	微创
	各型号

	雅培
	各型号

	81
	圈套器
	上海形状记忆
	各型号

	82
	可调弯电生理诊断导管
	雅培
	各型号

	83
	左心耳导引系统
	佐心
	各型号

	84
	左心耳封堵器系统
	佐心
	各型号

	形状记忆
	各型号

	85
	颅内取栓支架
	微创神通
	各型号

	心诺伟
	各型号

	86
	颅内支架系统
	史赛克
	各型

	87
	一次性试用电子输尿管肾盂内窥镜导管
	安清
	US31E-12-US

	88
	冠脉药物涂层球囊
	鼎科
	各型号

	89
	种植体系统
	诺贝尔
	各型号

	90
	连通板
	迪玛克
	各型号